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Biskop Sigurds gate 6A

Prisantydning 2 790 000
Fellesgjeld 0
Omkostninger 70 840
Totalpris 2 860 840

Fellesutgifter 3 000 pr. mnd.
Bruksareal 54 m²
BRA-i 47 m²
BRA-e 7 m²
BRA-b 0
TBA 0 m²
Soverom 1
Etasje 4
Boligtype Leilighet
Eieform Eierseksjon
Tomteareal 682 m²
Byggeår 1914

Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Moholt

Odin Sundland

Avdelingsleder/Eiendomsmegler

92444082

odin.sundland@nylanderpartners.no

Vegamot 18, 7049 Trondheim
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Luftig stue på 18,5 
kvm med flott tregulv.
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Plantegning
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4. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 54,0 m²
• BRA-i: 47,0 m²
• BRA-e: 7,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 0,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til Biskop Sigurds gate 6A. 

En supersentral 2-roms selveierleilighet på 
Lademoen med rusleavstand inn til sentrum av 
Trondheim. Her bor du i i et attraktivt område rett 
mellom sentrum og Lilleby. Leiligheten har en god 
planløsning og er gjennomgående av etasjen, noe 
som gir et godt lysinnslipp. 

Etterspurte kvaliteter:
- Ingen innsyn i 4.etasje. 
- Godt med bodareal. 
- Stor og flott felles bakgård. 
- Flott og praktisk planløsning med gjennomlys. 
- Oppgradert brannvarslingsanlegg. 
- Svært god takhøyde i klassisk murgård på 
Lademoen. 

Ta gjerne kontakt dersom du ønsker privatvisning. 

Velkommen! 

Beliggenhet
Sentrumsnær beliggenheten med gangavstand til 
Solsiden og bykjernen, med flere 
dagligvarebutikker, kafeer og parkområder i 
nærheten. 
Bunnpris Buran er nærmeste dagligvarebutikk og 
tilbyr post i butikk, mens Solsiden/Portalen har 
søndagsåpne dagligvarebutikker. Flere kjøpesentre 
som Solsiden og Sirkus Shopping er også lett 
tilgjengelige. 
I tillegg er det få minutters gange fotballbane og 
parkområde.

Innhold
Primærrom:
4. etasje: Gang, bad, soverom, stue, kjøkken.

Standard

4. etasje
Gang: Tregulv og malt overflate på vegger. Takess i 
himling. Sikringsskap.

Bad: Belegg på gulv og våtromsplater på vegger. 
Takess i himling. Gulvvarme. Utstyrt med 
dusjkabinett, mekanisk avtrekk, opplegg for 
vaskemaskin, servant, servantskap og wc.

Soverom: Tregulv og malt glassfiberstrie på vegger. 
Malt overflate i himling.

Stue: Tregulv, og malt overflate og panel på 
vegger. Takess i himling. Vedovn.

Kjøkken: Parkett på gulv og malt glassfiberstrie på 
vegger. Takess i himling. Innredning med mekanisk 
avtrekksvifte over stekesonen og opplegg for 
oppvaskmaskin.

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
Følger ikke parkeringsplass med leiligheten.
Soneparkering i gate gjelder.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:

2| Kjenner du til om det er utført arbeid på 
bad/våtrom?
-Nytt toalett i 2024. Av egeninnsats er det skiftet 
baderomsinnredning og vask, samt installert nytt 
dusjkabinett av faglært rørlegger som 
vennetjeneste .Avtrekksvifte installert av faglært 
elektriker som vennetjeneste.
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13| Kjenner du til om det utført kontroll av el-
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